

Af et Flertal (de Samme med Undtagelse af Mørk):

16) (Løbe-Nr. 58: Ciforie.) „1 Pd.“ „3“ ændres til „fri“.

Af et Mindretal (Fenger, Fjord og Frederiksen):

17) (Samme Løbe-Nr.) „3“ ændres til: „1,5“.

Af Udvalget:

18) (Samme Løbe-Nr.) Foran „Ciforie“ sættes: „Båndtrukken“. Ligeledes tilføjes under Nr. 59: „vandtrukken“ foran: „Ciforie“.

Af et Flertal (Udvalget med Undtagelse af Fenger, Fjord og Frederiksen):

19) (Løbe-Nr. 65: Krudt.) „frie“ ændres til: „1 Pd. 4 St.“

Af et Flertal (Alberti, Fjord, Frederiksen, Hansen, Holm, Sørensen, Jørgensen, Peteresen, Lange, Lauber og Thorup):

20) (Løbe-Nr. 67: Kanelbark m. M.) „8“ ændres til „12“.

Af et Flertal (Alberti, Bajer, Fjord, Frederiksen, Hansen, Jørgensen, Mørk, Peteresen, Lange og Lauber):

21) (Løbe-Nr. 69 og 70.) Artiklen „Kul“ affattes saaledes:

„Kul, alle Slags . . . . . frie.  
— Arbejder af Stenkul, se Galanterivarer.“

Af Udvalget:

22) (Løbe-Nr. 72: Lakritsaff.) Positionen udgaar, og under Løbe-Nr. 142 indføres i 9de Linie efter „Sivelse-Sirup“: „samt Lakritsaff“, hvorhos der sammeledes efter 12te Linie indføres: „Lakritsaff 300 Pd. 50 Pd.“

Af Flertallet under Nr. 32:

23) (Løbe-Nr. 78: Klædningsstykker.) Saa fremt Endringsforslag Nr. 31 eller 32 vedtages, ændres „60 pCt.“ og „30 pCt.“ til „100 pCt.“ og „50 pCt.“

Af Mindretallet under Nr. 12:

24) (Samme Løbe-Nr.) Enholdsvis „60 pCt. og 30 pCt.“ forandres til „100 pCt. og 50 pCt.“; efter 5 Mar 80 pCt. og 40 pCt.“

Af et andet Mindretal (Scavenius):

25) (Samme Løbe-Nr.) „60 pCt.“ og „30 pCt.“ ændres til: „80 pCt.“ og „40 pCt.“

Af et Mindretal (Alberti, Hansen, Mørk og Scavenius):

26) Efter Hof. Nr. 84 indsættes en ny Position, saalydende:

„Straahatte 1 Pd. 1 Pd.“  
og derefter tilføjes: „Kreditoplag Tilfr. 50 Pd. Frafr. 2 Pd.“

Under Nr. 85 ændres „Hatte“ til: „andre Hatte samt“.

Af Mindretallet under Nr. 12:

27) (Løbe-Nr. 89: Farvede og trykkede Bomsuldsvarer.) „16 f.“ ændres til: „20 f.“; efter 5 Mar 18 f.; efter andre 5 Mar 16 f.“

Af Udvalget:

28) (Løbe-Nr. 91: groveste Uldvarer.) „grove Uldsorter“ ændres til: „Uld“.

Af et Mindretal (Alberti, Bajer, Fjord, Frederiksen, Hansen, Peteresen og Lauber):

29) (Samme Løbe-Nr.) Efter „Kledelister“ indføres: „Lliepofetøier“;

Af et Flertal (Bajer, Fjord, Frederiksen, Hansen, Holm, Sørensen, Jørgensen, Peteresen, Lange, Lauber og Thorup):

30) (Samme Løbe-Nr.) „12“ ændres til: „10“.

Af et Mindretal (Bajer, Sørensen, Jørgensen, Holm, Lange og Thorup):

31) (Løbe-Nr. 92: Klæde og andre Uldvarer.) „1 Pd. 32 St.“ ændres til „af Værdien 5 pCt.“

Vedtages dette Forslag, tilføjes ved Slutningen af § 6: „For Svig ved Fortoldning efter Hof. Nr. 92 erlægges den nævnte Mulk første Gang med Afgiftens dobbelte Beløb, anden Gang med sammes tyvedobbelte Beløb, og tredje Gang straffes Overtræderen med Borgerskabs Fortabelse.“

Af et Flertal (Alberti, Frederiksen, Lauber samt subsidært Forslagsstillerne under Nr. 31):

32) (Samme Løbe-Nr.) „32“ ændres til: „20“.

Af et Mindretal (Fjord, Holm, Sørensen, Jørgensen, Mørk og Lange):

33) (Løbe-Nr. 93 og 94: Silkevarer.) Under Nr. 93 ændres „2“ til: „3“, og under Nr. 94 ændres „1,52“ til: „2“.

Vedtages dette, ændres ligeledes under Positionen Nr. 71 „2“ til „3“.